
 

アイデックス    ラボラトリーズ株式会社    院内検査事業部        

〒168-0063 東京都杉並区和泉 1-22-19 TEL：0120-71-4921 (自動音声案内 1番)  

 

■ セミナー動画等の学術情報や検査テクニックは、ぜひ IDEXXお客様専用サイトをご活用ください！：www.idexxjp.com 

 

                                         2018 年 5 月 

院⻑先⽣ 各位  

 
アイデックス テクニカルサポート（院内機器） 

電話対応休業のお知らせ 
 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社テクニカルサポート（院内機器）はビルメンテナンスのため、5 月 20 日は休業

とさせて頂きます。 

 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し

上げます。 

                                       敬具 

 

記  

 

 

休業日： 2018 年 5 月 20 日（日） 
 

なお、休業中にご不明な点は下記のお客様専用サイトをご高覧頂けますので、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

 

お客様専用サイト：http://www.idexxjp.com/（ホームページからもアクセス可能） 

 

 

 

               

                                                                     以上 


